
Představujeme projekt Septentrion | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Vážení čtenáři,

jistě jste si všimli, že v poslední době začaly přibývat články v různých evropských jazycích.
Nejedná se o nesystematické publikování náhodně vybraných materiálů. Cílem projektu –
který jsme nazvali Septentrion – je uvést důležité identitární myšlenky do českého prostředí a
zároveň je zprostředkovat i do dalších evropských jazykových okruhů.

Naším cílem není prosté “sbírání” různojazyčných materiálů (jako tomu je v případě stránek
Nueva Derecha) ani publikace separátních článků (např. stránky Euro-Synergies). Základním
předpokladem je uveřejnění původní verze a jejího českého překladu a poté (pokud jsou k
dispozici) i verze v dalších jazycích.

Doufáme, že se stránky Délského potápěče tímto stanou (mimo své dosavadní funkce) i
vstupní branou k myšlenkám jiné, než domácí provenience a také rozšíří čtenářské obzory,
které  bychom  rádi  posunuli  směrem  k  evropskému  myšlení  a  zkvalitnění  jazykové
vybavenosti.  Stejně  tak  doufáme,  že  se  stanou  místem  setkávání  lidí  z  evropského
identiárního hnutí, ve kterém bude docházet k výměně jejich idejí a myšlenek.

http://foster.20megsfree.com
http://euro-synergies.hautetfort.com/

